Transilvam : excommunicat eum, ad episcopalem honorem a Romano Ravennate

archiep. sine sua auctoritate seu licentia et absque canonicae institutionis

regula promotum, ut nullo modo habeat licentiam aliquid de episcopali officio

peragere aut ipsam Faventinam eccl. quoquo modo invadere neque in plebibus

vel rebus seu hominibus ipsius ecclesiae aliquod dominium agere praesumat;

mandat, ut cum Romano archiep. 8 kal. oct. (sept. 24) ad synodum Romae
celebrandam veniat. — Audientes te. Dat. 16 kal. aug. ind. 14.

Beg. lohannis VIII ep. 286. — Edd. Carafa Epp, decr. III 492 n. 274 = Mcmsi

XVII 203 n. 274, = MittarelU Access. p. 393 = Malpeli Diss. sidla storia ant. di Bagnu-

cavallo p. LXVII, = Vesi Doc. I 115, = Strocchi Serie p. 287 n. 7 = Migne CXXVI 933

n. 325. — Regg. J. 2572. JE. 3351.

3
'

881 iul. 17

lohannes VIII lohanni ep. Ficoclensi: delegat visitationis Faventinae eccl.

obitu Romani antistitis destitutae operam; mandat, ut nihil de provectionibus

clericorum, redditu, ornatu ministeriisque a quoquam praesumatur ecclesiae.

— Obitum Romani. Dat. 16 kal. aug. ind. 14.

Heg. lohannis VIII ep. 279. — Edd. Carafa Epp. decr. III 514 n. 308 (13 kal. aug.)

=: Mansi XVII 224 n. 308, = MittarelU Access. p. 393, = Strocchi Serie p. 288 n. 8, =
CappeVetii II 560, = Migne CXX VI 934 n. 326, = Foschi Synodiis dioecesana (Cerviensis)

App. n. 1. — Regg. J. 2573 ad iul. 20. JE. 3350 ad iul. 7.

*i
'

lliS dcc. 7

Celestinus II concedit Ramberto ep. privilegium confirmationis bonorum.

Regg. Tonduzzi Hist. p. VIII et p. 188 ex chron. ZuccoU = Mittarelli Access. p. 431.

Sealetta Notizie p. 39 ad dec. 2. JL. 8448 ad dec. 3.

5 Latcrano 1195 ian. 3

Celestinus ITI Bernardo Faventino ep.: indulget, ut ei liceat auctoritate

apost. infirmare, quod prior Gamundiensis monasterium suum monasterio de

Acereta, ipsius assensu minime rcquisito, subiecerit vel univerit, non obstante

assensu vel confirmatione, quam metropolilanus (archiep. Ravennas) inter-

posuerit. — Sicut unire. Dat. Lat. [3] non. ian. pont. n. a. 4.

A. fComp. II Ub. V t. 14 c. 4. Decr. Gregorii IX lih. Vt. 31 c. 8]. — Edd. Tonduzzi

Ilist. p. 230 = MitturcUi Ann. Camald. IV 156 = 31igne CCVI 1064 n. 177. Augustini

Tarraconen. Opp. IV 417. Friedbcrg II 837. — Regg. MittareUi Aecess. p. 458. J. 10496.

10693. JL. 17181. 17627.

6 Laterano 1196 april. 8

Celestinus III Tohanni priori Cruciferorum Bononien.: confirmat sentcntiam

a G(erardo) Bononiensi ep. de causa inter hospitalem domum Cruciferorum
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de Bononia et Faventinum ep. super ecclesia et domo hospitali in Roncodorio